
Obsah

Prolog 11

23.46... 15

1 17
Ingrid je zasažená, hlavou j í  prolétnou útržky z  minulos

ti a přemýšlí o banálnosti časových předělů. Docent Madna- 
rovský posílá další esemesku, na kterou nedostane odpověď. 
Marilyn přichází pozdě na schůzi katedry. Chatovací místnost 
„Nechci samotu'. Bořkovy lapálie.

2 33
Ingrid vzpomíná na den, kdy se nechala vlákat do pasti. Po

prvé se svěřuje Kryštofovi. Renata Nová podporuje profesora 
Beztučného v dietním režimu. Nečekaná návštěva v laborato
ři. Pozvání do hotelu Victoria.

01.12... 51

169



3 53
Kryštof nabízí řešení, Ingrid neví kudy kam. Sen o vodní 

pěně. Kadeřábek se v bufetu láduje knedlíky a mumlá přitom  
nadávku. Nic se nejí tak horké, říká Marilyn. Kostým a krme
ní pro Andyho. Sophy a Eddie. Zážitek z autobusu.

4 71
Úprkem kolem nádražní zdi. Kryštofův návrh. Beztučného

skolí infarkt. Docent Madnarovský rozmýšlí strategii a přebírá 
velení. Kryštof komentuje lásku na první pohled. Marilyn se 
cítí zaskočená. Chuť uzeného kolena a čokoládové tyčinky.

03.15.. . 91

5 93
Otázka je, kdo tu má soukromí. Procházka v parku. Pře

kvapení и automatu s kávou. Ingrid se znovu svěřuje a M a
rilyn má o čem přemýšlet. Docent Madnarovský čeká ve tmě. 
Zaťatá odolává aktivitě své matky. Z  Beztučného se stává dů
chodce na lavičce.

6 111
Ingrid uvažuje o smrti. Kryštofův sen. Nemáš ještě trochu

kečupu? Další tah pěšcem. Pořad o kozách vysokohorských. 
Zoufalství všedního dne. Odvážní a čekatelé -  třídění lidí po
dle Kryštofa. Rozhovor v bufetu.

05.01.. . 135

7 137
Cyrilovy fantazie. Zkouška odolnosti začíná v 8. 30. Docent 

Kadeřábek přemýšlí, komu zvoní hrana. Tragédie na dohled.

1 7 0

Otázka číslo pět. Jsou chvíle, na které nechci být sama. Po čem 
touží doktorka Zaťatá? Náhody neexistují, tvrdí Kryštof.

Epilog 155

Příloha: SRL -  vynulování minulosti 161


